utis quous euadendo Hac sua p[re]sent personali Recognitione  
ad p[re]missa omnia mediante.

# Zebrowski Horodyskiemu Cedit.

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[re]sent Casim[ir]i Capit[ul]i Bras  
mich[aj]i h[ab]it[us] Lucas Zebrowski olim n[ost]r[us] Joannis Zebrowski cum  
n[ost]r[us] olim Anna Gluzicha Con[st]it[us] p[ro]curator filius sanus mente et  
B[er]porex[us] a Ten[us] B[er]mich[aj]i Junib[us] Jurisdic[ti]onib[us] q[ui] suis  
quib[us]q[ue] proprijs et competens recedens p[re]sent[us] v[er]o Casim[ir]i Cap[itu]l[us]  
Casim[ir]i Con[st]it[us] Jurisdic[ti]o quoad actum p[re]sent attinet se cum p[re]sent  
bus actib[us] suis q[ui]s[que] omnib[us] totaliter et plenarie incorporand[is]  
atq[ue] subiac[er]e palam libere publice ac per expressum Recognitionis  
Quia ipse s[ibi] et n[ost]r[us] Joannis Zebrowski p[re]sent[us] sui germani Na  
turalioris p[ro]p[ri]etate hab[er]e suet ac se p[re]sent[us] in p[re]sent[us] nomine de  
omni et integro jure suo in p[re]sent[us] rempe de summa ducentorum Octua  
ginta floren[os] p[ro]lor ex p[re]sent[us] originali Septuaginta floren[os] p[ro]lor  
p[ri]mum et originaliter per n[ost]r[us] olim Celonum Horodyski Jurisdic[ti]o  
dicit n[ost]r[us] Anna Zebrowska olim n[ost]r[us] Joannis Zebrowski Con[st]it[us]  
velut videt et ip[s]i sui p[re]sent[us] Gram Actis Ten[us] B[er]mich[aj]i in  
f[er]re et super bonis suis hereditarijs v[er]o p[re]sent[us] d[omi]na Kucharow  
ska tota et integra excepta una quarta d[omi]na Bunnionyska in villa  
Horodys[us] sive Zena B[er]mich[aj]i s[ibi] etiam modo obligatoris ad sol  
vend[us] absentat in se Regentem et p[re]sent[us] fratrem suum inter alios  
Con[st]it[us] suos post facta p[re]sent[us] n[ost]r[us] Anna Zebrowska Matris  
sui Regentis jure naturalis sustinere devotus et se Recognoscenter  
atq[ue] p[re]sent[us] fratrem suum h[ab]it[us] conuenit Nec non de eadem ipsa  
Insignione obligatoria Ten[us] B[er]mich[aj]i in se de p[re]missis  
labore atq[ue] bonis p[re]sent[us] sum parata eundem jure p[re]sent[us] cessi  
et bonorum liquidationum p[ro] interesse sui Regentis et p[re]sent[us] fratris  
sui p[re]sent[us] In honore h[ab]itione emendatione p[re]sent[us] in  
h[ab]it[us] p[er] se Regentem Con[st]it[us] p[re]sent[us] cum omni p[re]sent[us]  
jure Dominio p[ro]prietate competentijs et p[re]sent[us]

cumq; omnibus et singulis Juris sicut ceteri atq; Juris prae dicti  
 Obligatio Originalis quantum pro fore et interesse sui Regni  
 spectat Conclombis puniti Claufuli actibus Vadio ligamentis  
 ac rebus in vniuersum omnibus bonisq; separatione et summo re-  
 morato sibi Recognoenti et p fatis sui Regni modo pmissis  
 sicut vltimib; punitib; redditib; puenitib; emolumentis spon-  
 modis obsequiis attinentib; et personis quib; vniuersis nihil ex pmissis  
 Juris vbi pmetatis ac pmissis competentis et pmissis pro se  
 Regno suisq; successoribus aut quouam alio referendo seu ex parte  
 vniuersi aut eadem omnia et singula q; omnes Regni tenent habit  
 et possidebat ipse concernebat ac eadem omnia sicut iam ex  
 parte et de facto Nri Henrici Horvolyshi filii Fedory Horvolyshi  
 Zoravlik dicit filio et ipse posteris sicut ab ipso pro pmissis  
 Jus et interesse sui Regni ceteris partibus sui spectant plenarie et  
 sufficienter (satis factione) quantum Jus et interesse sui Regni  
 atq; pmissis partibus sui germani spectat et concernit ceteris et consue-  
 ditur sicut ceteris et descendit sicut omnes et integros ac plene  
 natus Jus suum sibi ad pmissa sicut in personam eiusdem Nri  
 Henrici Horvolyshi pmissis sui et ipse posteris totaliter et ple-  
 narie sicut transiit et incorporauit sicut transiit transiit  
 dit et incorporat sicut In quod quidem Jus sicut ceteris bonis  
 sicut supra dicitur Jus et interesse sui Regni atq; ceteris partibus  
 sui spectant et concernent ac pmissa omnia pmissis per se sicut  
 gressus cetera tam ex parte et de facto eisdem sicut supra dicitur Regni  
 curam officio sicut dat et admittit realem In honesta et actuali pa-  
 riter sicut pmissis per Nri quemq; competentem et Nri duos  
 de quibus vltimis officio acceptand; Per ipsum Nri Hen-  
 ricum Horvolyshi pmissis suum et ipse posteris hoc idem  
 Jus sicut ceteris bonis sicut supra dicitur Jus et interesse sui Regni  
 atq; pmissis partibus sui spectant et concernent pmissis oia per  
 sicut absque cum vniuersis eorum vltimib; et vniuersis  
 competentibus et pmissis quousq; tenent habit et possident il-  
 lorum et pmissis vltimis ac ad Jus suorum sicut posteris

quousq;

165

quorum beneplacito vni fructu libere et effectualiter conuertentur  
Iuris originalia ea omnia latus in se complectentur prout alibi et transpe-  
si vigore Deberet et tenebatur mirabilis Regni illius Locus Zehurgh  
sunt se ac suos successores in et super huiusmodi quibus sibi summis pe-  
cuniis quibuslibet habet et habebit Officio Censorario suo insinuat et  
obligat prout ipsi et eius successores in dicto iure cetero huiusmodi de iure for-  
tem et interesse sui Regni atque predicti patris sui spectant et con-  
cernent quibuslibet omnibus prout transmissis et ratione eorumdem omnium  
ab omni et quavis inspectione iura quavis personam cuius-  
cunque conditionis status et sexus cuiusvis existens ex re persona et  
actione sui Regni suorum suorum ac prout iuris ceteri examini  
in omni iudicio et Officio Regni semper toties quoties opus fuerit  
hinc defendere eundem intercedere et liberare inolemnem  
cum posteris reddere Nec non hoc ius ceterum prout ac bonal su-  
per predicta foremet interesse sui Regni atque predicti patris sui  
continent quibuslibet omnia prout condescenda ab omnibus in genere  
Iuris et Inscriptis quibus et posterionibus super predicta  
omnia transmissis modo quorum cuiusvis personam hinc ex re per-  
sona et actione sui Regni suorum suorum ac prout iuris ceteri  
tantummodo et non ultra modo quorum facti et fauere hinc et  
a quibusvis personis super prout omnia cetera importat et  
importat Locus debet et per latus quibuslibet iuris qui-  
libet in quorum quibus et gradu iuris dependens et in quorum  
iudicio et Officio Regni obtentis et obtinendis ac super prout  
omnibus prout ceteri ex re hinc persona et actione sui Regni  
suorum suorum tantummodo et non ultra perdit et perdu-  
cere emundare et liberare mundas et libera semper fauere  
ac prout in honorem gratam coram Officio prout admittam in iudicio  
bonorum gratam prout condescenda dum per mendum et illis duos  
offense requiritur non denegare imo debet et tenebatur eandem  
libere dare et effectualiter admittere datam et admittam eadem  
possessionem et vni fructum prout omnia quorum modo tantum  
se quam per suas quibuslibet submissis et liberandis prout  
prout dicti patris sui regibus successoribus ipsius et

non pedire nec admittere Iudex Eschionanum suum et ipsi prosteris  
in Casibus omnibus nullo modo iniuriam ita ut hoc id est Eschion  
cessum ac bona supradicta forem et interesse sui Regni et Eschion  
sui conuenienter amittat omnia sed tantum cum Uniuersis eorum  
Vilitatibus et Imperiis Competentibus et Pragmatica quavis i  
idem Eschionanum suum cum suis prosteris quiete et pacifice Eschion  
Institutionis Eschionanis vigore tenere habere et possidere queat et  
possit Idem sub vobis sumis supradictis Quenthorum  
Septuaginta floren polon per curiam Regiam sine eius iuoribus  
Eschion Eschionanis pro aut illius prosteris obonam completionem  
Comitum omnium et Angulorum tam in parte quam in toto tunc  
quores qui sunt ad soluerend facienda Pro quo quis vobis  
uobis comisso ad soluerend suum ac re aliqua puniti ex prosteris  
non completa complenda Ceteris quibus in manu Regis Nri Lucas  
Zabrochi sine ipsi iuoribus Ad instrumta supradicta Nri Hehory  
Hurolyshi Eschionanis huius vel eius posteris Ad officium Regis  
Cashen Capitani Præmythen extunc recessu supradictis quoad re  
spondendum spectat mediante semper in primo Ceteris termino  
tanquam peremptorio stare iuri parere respondere radium  
Facillime iustissime Sed satis facere ac omne iudicium pati  
debet et tenetur sed ac suos iustissime ad eadem omnia in  
sentit et obligat Eschionibus Illud tempus primum perempto  
rium et alios omnes exinde consequentes causas eisdem Terminis  
semper peremptorios Vera sapientate Thomam Minor  
nitate iustissime Legatione intra vel extra Regnum Ienitho  
Militari Ad munimenta ad Cui chorem delatys quibusvis di  
lationibus et legibus impedimentis non differet Ad quæta  
tionem Reuera Vtra primum offery Eschion Cashen Præmythen  
Terminos delationem sibi non respicendo nullas pro honore  
appellationes ac eam in p[ro]p[ri]a faciendo ac p[ro]missa  
omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vel duplicatis Eschionibus d[omi]n[is]  
Et factis iuri Præmythone Ienitho Bello Conuentionis  
ac alys

147  
ae alijs quibusvis Jura remedijs et defentis non subterfugiendo  
nec modo alio quovis evadendo. Itac sua p[re]sent[is] personali Re-  
cognitione ad p[re]sencia mediante.

## Snopkowski et Chlopecki mutuo sibi Intercisam Roborant.

Com parentis personaliter sciam officio H[er]edis p[re]sent[is] Cas[im]ir[us] Sapi-  
ent[er] Etia[m] p[re]sent[is] Ino[cent]i[us] Lehny Snopkowski ab una et Stanisla-  
us Chlopecki ab altera p[ar]tibus summentibus et Corpnibus unites  
a Ten[er]i Astichib[us] Junib[us] Jurisd[ic]tionib[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]js  
et Competent[er] recedent[er] In p[re]sent[is] vero Cas[im]ir[us] Capit[an]us Et In p[re]sent[is] Ju-  
risd[ic]tion[em] quoad aliam p[ar]tem a ten[er]i seum favorib[us] ac bonis sui  
q[ui]slibet omnib[us] itatib[us] et plenarie incorporand[is] atq[ue] subven-  
salam libere p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]js recognovenit et quilibet  
illorum se non suo p[ro]p[ri]o interesse recognovit. Quia p[ro]p[ri] et  
quidem Ino[cent]i[us] Chlopecki suo et Ino[cent]i[us] Anon[us] p[er]m[er]cha  
Cas[im]iri suo h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o unius rah habitatione locet ac se p[ro]p[ri]  
sentib[us] inscribit nomine sibi mutuo et in vice una pars atten-  
ac p[ro]p[ri]i uniusq[ue] p[ar]tis se suos suos in et super bonis suis  
q[ui]slibet ab[ut] ac sumis p[ro]p[ri]is quibusvis habet et habens inscri-  
bunt et obligant p[re]sent[is] Intercisam certam inter se p[re]sent[is]  
et p[re]sent[is] Ino[cent]i[us] p[er]m[er]cha ratione certam rem et p[ro]p[ri]o-  
nam in eadem Intercisa contenta de arbi et data illius h[ab]it[us]  
m[er]itis die h[ab]it[us] in arbi contenta nempe feria sexta post  
Dominicam Quatragecimalem proxima anno p[re]sent[is]  
confect[is] et conscript[is] manib[us] p[ro]p[ri]js et quidem Ino[cent]i[us]  
Chlopecki sua et consortis suo nomine subscripta vadijs sexcentis  
flore polon[is] firmat in omnib[us] et singulis eiusdem Intercisa Concl[us]o-  
ris p[re]sent[is] clausulis actualib[us] vadijs ligamentib[us] ac nexib[us] q[ui]slibet  
Etiam p[ro]p[ri]e tenere compleve exequi ac inviolabiliter observare  
omnib[us] et singulis illis contentis tam in toto quam in quavis Me-  
rino parte p[ro]p[ri]e Intercisam dictam ad Ino[cent]i[us] p[ro]p[ri]s  
Roborant[ur] et p[ro]p[ri]am Ino[cent]i[us] ad mutuat[ur] Ino[cent]i[us]